UNIVERSIDAD B CORDOBA

¢

ELECCIONES A DECANO/A
FACULTAD DE FILOSOFIAY LETRAS

ACTA DE ESCRUTINIO

Siendo lasQ((‘O[z horas del dia 20 de mayo de 2021, se da por finalizada la jornada de
votacion para las elecciones a Decano/a, con el siguiente resultado:

'COLECTIVO/SECTOR A | 'COLECTIVO/SECTORB | COLECTIVO/SECTOR C | :COLECTIVO/SECTORD | TOTAL
“PROFESORADO CON | '“OTRO PERSONAL “PERSONAL DE ““ESTUDIANTES DE
VINCULACION 'DOCENTE E 'ADMINISTRACIONY | ITITULOS OFICIALES
PERMANENTE” 'INVESTIGADOR “ 'SERVICIOS” "TUTELADOS POR EL
/CENTRO”
Ne INTEGRANTES EN
EL CENSO
105 82 35 2208 2430

N¢ DE VOTOS
EMITIDOS

85

49

24

16

174

N2 DE VOTOS
VALIDAMENTE
EMITIDOS A
CANDIDATURAS

&%

48

24

16

17

N¢ DE VOTOS NULOS

7

/]

3

N2 VOTOS EN BLANCO

15

3

2F

VOTOS
CANDIDATURA

(D. Ricardo Cérdoba
de la Llave))

60

25~

2]

16

1%

Para que conste, se firma por los integrantes de la Mesa electoral en Cérdoba, a 20 de mayo

de 2021.-

Fdo.: D.Antonio Fco. Garcia-Abasolo Gonzilez

A

_/

Fdo.: D Maria José Melero Bermejo

VOCAL 1?

VOCAL 22

Nuothe? Aot

Fdo.: D* Martha Elisabeth Gaustad

i SRS

Fdo.: D* Alba Morales Capet
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